АЛИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул.Октябрьская, д.21

телефон: 8(83535) 2-20-81, факс: 8(83535) 2-20-81, E-mail: vibor@alikov.cap.ru

Р Е Ш Е Н И Е

“22" июня 2020 г.                                                                                                       № 90/03
	О выведении из состава участковой
избирательной комиссии

В  соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Аликовская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Вывести Сапожникову Марину Вениаминовну из состава Вотланской участковой избирательной комиссии №211.

2. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы не позднее 10.00 часов 25 июня 2020 года представить в Аликовскую территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии.

3. Разместить информационное сообщение о приеме предложений по кандидатуре члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в сети Интернет.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	В.В. Кротов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Егорова